NT-HIPER S-IN
PRODUZIONE E DISTRIBUZIONE UTENSILI AD ASPORTAZIONE TRUCIOLO
NTVA300 pag. 83
NTVG300 pag. 83
NTVC300 pag. 84
LP_ _07 pag. 84
NTVA100 pag. 85
SO_ _13 pag. 85

SD_ _12 pag. 89
ST45 pag. 90
ST90-4 06 pag. 92
ST90-6 pag. 94
SC90-10 pag. 96
SC90-16 pag. 97
NT-HIPER S-IN INDICE
NOV
ITÀ
82
NT-HIPER S-IN FRESA AD ALTO AVANZAMENTO
83
NTVA300
ATTACCO A MANICOTTO
CODICE dc D1 h d Z INSERTO
NTVA300-40R06-07 29 40 40 35 6
LP_ _ 07
NTVA300-50R07-07 39 50 40 7
NTVA300-52R07-07 41 52 40 41 7
da
16
22
22
NTVA300-63R08-07 52 63 50 60 8
NTVA300-66R08-07 55 66 50 60 8
22
27
NTVA300-80R09-07 69 80 50 60 927
41
CODICE M L Nm Tx plus
V0300800 3 8 1.2 TX 08
PARTI DI RICAMBIO
NTVG300
ATTACCO FILETTATO
CODICE dc D1 h d M INSERTO
NTVG300-16R02-07 5 16 23 13 8
LP_ _ 07
NTVG300-20R03-07 9 20 30 10
NTVG300-25R04-07 14 25 35 21 12
d2
16
22
22
NTVG300-32R05-07 21 32 40 29 16
NTVG300-35R05-07 24 35 40 29 16
22
27
NTVG300-42R06-07 31 42 40 29 1627
18
CODICE M L Nm Tx plus
V0300800 3 8 1.2 TX 08
PARTI DI RICAMBIO
Z
2
3
4
5
5
6
NT-HIPER S-IN FRESA E INSERTI AD ALTO AVANZAMENTO
84
NTVC300
ATTACCO CILINDRICO
CODICE dc D1 h d h1 INSERTO
NTVC300-16R02-07 5 16 160 16 30
LP_ _ 07
NTVC300-20R03-07 9 20 200 32
NTVC300-25R04-07 14 25 200 25 40
d2
14
18
23
NTVC300-32R05-07 21 32 250 32 5130
20
CODICE M L Nm Tx plus
V0300800 3 8 1.2 TX 08
PARTI DI RICAMBIO

NT540
NT535
NT540
NT540
ST (P-M) ROMPITRUCIOLO PER APPLICAZIONI SU ACCIAI E ACCIAI INOSSIDABILI
XT (S-M) ROMPITRUCIOLO PER APPLICAZIONI SU ACCIAI INOSSIDABILI E SUPERLEGHE
TT (H-K) ROMPITRUCIOLO RINFORZATO PER ACCIAI INDURITI
HTM (P) ROMPITRUCIOLO RINFORZATO PER APPLICAZIONI SU ACCIAI
XTM (S-M) ROMPITRUCIOLO RINFORZATO PER APPLICAZIONI SU SUPER LEGHE E ACCIAI INOSSIDABILI
R2
NT-HIPER S-IN FRESA E INSERTI AD ALTO AVANZAMENTO
85
NTVA100
ATTACCO A MANICOTTO
CODICE dc D1 h d INSERTO
NTVA100-50R04-13 3 50 40 43
SO_ _13NTVA100-63R05-13 46 63 40
NTVA100-80R07-13 63 80 50 58
da
22
22
27

NT2358.5
M
NT235
K S
NT540
NT125 NT125
NT535
HT (P-K) ROMPITRUCIOLO RINFORZATO PER APPLICAZIONI GENERICHE SU ACCIAI E DIFFICILI CONDIZIONI DI LAVORAZIONE
ST (S-M) ROMPITRUCIOLO PER APPLICAZIONI SU ACCIAI INOSSIDABILI E SUPER LEGHE
R4
NT-HIPER S-IN FRESA A SPIANARE
86
NTVA200
ATTACCO A MANICOTTO
CODICE dc D1 h d INSERTO
NTVA200-40R04-10 30 40 40 38
RP_ _10
40 50 40
da
16
2243
CODICE INSERTO VITE TORX
NTVA200... -10 RP_ _10 V0300750 TX 10
PARTI DI RICAMBIO
Z
4
5
NTVA200-50R05-12 38 50 40 43
RP_ _1251 63 40
NTVA200-80R08-12 68 80 50 58
22
22
27
48
5
8
NTVA200-40R04-12 28 40 40 1638 4
6
NTVA200-100R10-12 88 100 50 3278 10
NTVA200-63R05-16 47 63 40 48
RP_ _16NTVA200-80R06-16 64 80 50
NTVA200-100R07-16 84 100 50 78
22
27
32
58
5
7
34 50 40 2248 3
6
NTVA200-50R05-10
NTVA200-63R06-12
NTVA200-50R03-16
NTVA200-125R08-16 109 125 63 4088 8
NTVA200... -12 RP_ _12 V0401100 TX 15
NTVA200... -16 RP_ _16 V0451300 TX 20
NTVA200-40-10 RP_ _10 PS08030
NTVA200-40-12 RP_ _12 PS08030
NTVA200-50-16 RP_ _16 PS10031
NT-HIPER S-IN FRESA E INSERTI A SPIANARE
87
NTVG200
ATTACCO FILETTATO
CODICE dc D1 h d M INSERTO
NTVG200-20R02-10 10 20 30 18 10
RP_ _ 10
NTVG200-25R03-10 15 25 35 12
NTVG200-32R04-10 22 32 35 29 16
d2
10.5
12.5
17
NTVG200-636R05-10 26 36 40 29 16
NTVG200-25R02-12 13 25 35 21 12
17
12.5
NTVG200-32R03-12 20 32 40 29 1617
21
Z
2
3
4
5
2
3
RP_ _ 12
CODICE INSERTO VITE TORX
NTVG200... -10 RP_ _10 V0300750 TX 10
PARTI DI RICAMBIO
NTVG200... -12 RP_ _12 V0401100 TX 15
RP_ _10
CODICE d S d1 x° H
RPMX-10T3M0-ST 10 3.97 3.4 11°
RPHX-10T3M0-XT 10 3.97 3.4
RPHX-10T3M0-XTM 10 3.97 3.4 11°
P
RPMX-10T3M0SN-HTM 10 3.97 3.4 11° NT35
11°
M K S
NT535
NT540
ST (P) ROMPITRUCIOLO PER APPLICAZIONI SU ACCIAI E ACCIAI INOSSIDABILI
XT (S-M) ROMPITRUCIOLO PER APPLICAZIONI SU ACCIAI INOSSIDABILI E SUPERLEGHE
HTM (P) ROMPITRUCIOLO RINFORZATO PER APPLICAZIONI SU ACCIAI
XTM (S-M) ROMPITRUCIOLO RINFORZATO PER APPLICAZIONI SU SUPER LEGHE E ACCIAI INOSSIDABILI
NT235
NT535
NT540
NT535
NT540
NT535
NT540
NT-HIPER S-IN INSERTI PER FRESE A SPIANARE
88
RP_ _12
CODICE d S d1 x° H
RPMX-12O4MOSN-HTM 12 4.76 4.4 11°
RPMX-12O4MO-HT 12 4.76 4.4
RPMX-1204MO-ST 12 4.76 4.4 11°
P
RPHX-1204MO-XT 12 4.76 4.4 11°
11°
M K S
NT235
HTM (P) ROMPITRUCIOLO RINFORZATO PER APPLICAZIONI SU ACCIAI
HT (P-K) ROMPITRUCIOLO RINFORZATO PER APPLICAZIONI GENERICHE E DIFFICILI CONDIZIONI DI LAVORAZIONE
ST (M) ROMPITRUCIOLO PER APPLICAZIONI SU ACCIAI E ACCIAI INOSSIDABILI
XT (S-M) ROMPITRUCIOLO PER APPLICAZIONI SU ACCIAI INOSSIDABILI E SUPERLEGHE
XTM (S-M) ROMPITRUCIOLO RINFORZATO PER APPLICAZIONI SU SUPER LEGHE E ACCIAI INOSSIDABILI
NT35
NT135
NT315
RPHX-1204MO-XTM 10 4.76 4.4 11° NT535
NT540
NT535
NT540
NT535
NT540
NT535
NT540
RP_ _16
CODICE d S d1 x° H
RPMX-16O5MO-HT 16 5.56 5.5 11°
RPMX-16O5MO-ST 16 5.56 5.5
RPHX-1605MO-XT 16 5.56 5.5 11°
P
11°
M K S
HT (P-K) ROMPITRUCIOLO RINFORZATO PER APPLICAZIONI GENERICHE E DIFFICILI CONDIZIONI DI LAVORAZIONE